2011–2016 dan KGS M. MS selaku Direktur PT Artha Mulia Adi Niaga. Kasus 

ini bermula dari proyek pengadaan tanah perumahan prajurit TNI AD, sehingga 

dana proyek disalahgunakan demi kepentingan pribadi yang mengakibatkan 

kerugian negara sebesar Rp 61.776.060.912,00 (enam puluh satu miliar tujuh 

ratus tujuh puluh enam juta enam puluh ribu sembilan ratus dua belas rupiah). 

Dalam proses peradilan koneksitas, keduanya dinilai secara sah bersalah 

telah melakukan delik secara kolektif dan berkelanjutan. Pengadilan memberi 

pidana penjara 14 tahun kepada KGS M. MS dengan uang pengganti Rp 

52.270.560.912,00, sementara Kolonel Czi (Purn) CW dijatuhi pidana penjara